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Välkommen till 

AktieTorgskväll 
På Kockum Fritid, måndagen den 27 februari kl 18. 

 

AktieTorget Öresund presenterar: 
 
 
Medfield Diagnostics AB 
Medfield Diagnostics har som mål att underlätta diagnostiseringen av en stroke. Om man på ett tidigt 
stadium kan avgöra om stroken beror på en blödning eller propp kan rätt behandling sättas in 
betydligt tidigare än idag. Därigenom elimineras mycket lidande hos drabbade patienter och det 
sparas mycket stora vård- och rehabiliteringskostnader för samhället.  
 
Medfields första produkt, Strokefinder R10, finns ute på marknaden och vänder sig till läkare och 
sjukhus som håller på med forskning inom stroke. Medfield genomför nu en nyemission för att få 
kapital för utvecklandet av nästa generation av Strokefinder. I samband med det så kommer Medfield 
Diagnostics att listas på AktieTorget.  
 
Bolaget presenteras av VD Patrik Dahlqvist.  
http://www.medfielddiagnostics.com/ 
 
 
Nordic Camping & Resort AB 
Nordic Camping & Resort AB (publ) affärsidé är att erbjuda en kedja med varierande boendeformer 
under ett varumärke med ett tydligt koncept där kundens helhetsupplevelse står i centrum. Bolaget 
skall vara det marknadsledande alternativet i Norden för upplevelsebaserat semesterboende i 
kombination med ett risktäckande hotellkoncept. 
 
Nordic Camping är listat på AktieTorget sedan november 2006 och kommer att prata om hur Bolaget 
ser på dagens marknadsklimat och dess framtid på marknaden. 
 
Bolaget presentras av Tom Sibirzeff, bolagets VD 
http://www.nordiccamping.se/ 
 

 
 
 

Välkommen till AktieTorgskväll! 
Föranmälan krävs. 

 
 

Datum: 2012-02-27 Ort: Malmö 

Tid: 18.00 – ca 20.00 (Kaffe och fralla 17.45) Plats: Kockum Fritid 

     

Föranmälan senast torsdagen 23/2 

AktieTorget Öresund Tel: 040-660 59 10 

Fredrik Herslow fredrik.herslow@aktietorget.se 

Filip Månsson filip.mansson@aktietorget.se 
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